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Elektrody z wody po produkcji piwa

Niewątpliwie nie należy przekonywać do szerokiej gamy zalet piwa. Ostatnimi czasy doszła
do nich jeszcze jedna. Stwierdzono bowiem, iż elektrody do litowo-jonowych akumulatorów
mogą być tworzone za pomocą wody, która stanowi pozostałość po produkcji piwa.
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Jak do tej pory znana jest duża ilość metod opartych na przetwarzaniu materii biologicznej
w elektrody, które bazują na węglu. Jednak należy zaznaczyć, iż są to metody zbyt drogi dla
przemysłu i mało opłacalne.

Inaczej sprawa wygląda w przypadku wody po produkcji jednego z najpopularniejszych trunków.
Proces przebiega przy udziale grzybów Neurospora crassa i wykorzystuje surowiec będący
darmowym odpadem przemysłowym. Dzięki temu cały proces jest niezwykle ekonomiczny.

W chwili obecnej odkrycie jest na etapie otrzymywania ochrony patentowej oraz komercjalizacji,
a więc piwne elektrody trafią niedługo na rynek.

Źródło: Applied Materials & Interfaces
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
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problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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